(CERTIFICADOS BURSÁTILES FIDUCIARIOS INMOBILIARIOS O CBFIs, 
EMITIDOS POR UN FIDEICOMISO DE LOS CONOCIDOS COMO FIBRA) 

No amortizables y sin expresión de valor nominal a cargo del Fideicomiso F/1401 
Monto Total de la Emisión 

$11’600,000,012.49M.N. 

Emisión de 471,353,109 (cuatrocientos setenta y un millones trescientos cincuenta y tres mil 
ciento nueve) CBFIs sin expresión de valor nominal, que lleva a cabo Deutsche Bank México, 
S.A., Institución de Banca Múltiple, División Fiduciaria, como Fiduciario del Fideicomiso que se 
describe en el presente Aviso con Fines Informativos, de conformidad con la Asamblea General

[...]

millones, ochocientos setenta mil seiscientos setenta y siete). 
Número de CBFIs materia de la Emisión: 471’353,109 (cuatrocientos setenta y un millones, 
trescientos cincuenta y tres mil ciento nueve). 
Número de CBFIs emitidos después de la actualización: 1,325,223,786 (un mil trescientos 
veinticinco millones, doscientos veintitrés mil setecientos ochenta y seis) 
Clave de Pizarra: FUNO 11. 
Denominación: Los CBFIs estarán denominados en Pesos. 
Precio de la Emisión: $24.61 (veinticuatro pesos 61/100 M.N.) por CBFI. 
Derechos que confieren a los Tenedores: Los CBFIs confieren a los Tenedores, de conformidad

[...]

CBFIs, en las operaciones efectuadas en la Bolsa Mexicana de Valores durante los últimos 
treinta días de cotización, previos al día 4 de abril de 2012, fecha de firma de la Hoja de 
Términos;  

Conforme a lo anterior, por la adquisición de los Derechos de Cobro y las Propiedades, deberá 
ordenarse la emisión de 471´353,109 (cuatrocientos setenta y un millones trescientos cincuenta 
y tres mil ciento nueve)  CBFIs para liquidar el Valor de Aportación de las Propiedades (la 
“Emisión”). El IVA por las construcciones existentes en las Propiedades sería pagada en 
efectivo con cargo a los recursos disponibles del Fideicomiso; el cual asciende 
aproximadamente a $1,197’909,736.62 (un mil ciento noventa y siete millones novecientos

[...]

Con relación al crédito a cargo de los Aportantes que está garantizado con las Propiedades y 
los Derechos de Cobro provenientes de su arrendamiento y explotación para el caso de la 
Concesión (el “Crédito Existente”), se estima que el importe de dicho credito ascendería a 
$2,115´731,967.00 (dos mil ciento quince millones setecientos treinta y un mil novecientos 
sesenta y siete 00/100 pesos moneda nacional) y a $472´462,248.00 (cuatrocientos setenta y dos 
millones cuatrocientos sesenta y dos mil doscientos cuarenta y ocho 00/100 dólares, moneda 
de los Estados Unidos de América), por lo que el total del saldo insoluto del Crédito Existente 
expresado en pesos, moneda nacional, considerando un tipo de cambio de $13.3011 pesos por 
dólar, moneda de los Estados Unidos de América, ascendería aproximadamente a

[...]

mil cuatrocientos millones trescientos cincuenta y tres mil ciento nueve) CBFIs y en la Fecha de 
Cierre haga entrega de los mismos en pago del Valor de Aportación de los Derechos de Cobro y 
de las Propiedades en los siguientes términos: (i) a los Aportantes y contra la Aportación de los 
Derechos de Cobro, la cantidad de 341´324,665 (trescientos cuarenta y un millones trescientos 
veinticuatro mil seiscientos sesenta y cinco) CBFIs (los “CBFIs en Garantía”), con valor de 
$8,400’000,000.00 (Ocho milcuatrocientos millones de pesos 00/100 M.N.); en el entendido de 
que, en forma simultánea los Aportantes deberán entregar al Fiduciario del Fideicomiso, a título 
de depósito y para garantizar el pago del Crédito Existente, la totalidad de los CBFIs en 
Garantía; y (ii) entregar al Fiduciario del Fideicomiso, a título de depósito y para garantizar la 
Aportación de las Propiedades al patrimonio del Fideicomiso  130,028,444 (ciento treinta 
millones veintiocho mil cuatrocientos cuarenta y cuatro) CBFIs (los “CBFIs Remanentes”); una 
vez que se haya concluido la Aportación de las Propiedades al patrimonio del Fideicomiso, el 
Fiduciario del Fideicomiso afectará al patrimonio del Fideicomiso de Garantía los CBFIs 
Remanentes, en el entendido de que el fin primordial del Fideicomiso de Garantía consistirá en